
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
Fakulta elektrotechniky a informatiky

Katedra aplikované matematiky

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

V AKADEMICKÉM ROCE 2012/2013

Číslo komise: 1

Datum zkoušky: 4. červen 2013

Místo zkoušky: PORD215

Předseda: prof. Ing. Radim Briš, CSc.

doc. Ing. Tomáš Kozubek, Ph.D.Místopředseda:

Ing. Kateřina JanurováZapisovatel:

pro bakalářský studijní program/obor/specializaci:

B2647 – INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE / 1103R031 – VÝPOČETNÍ
MATEMATIKA /



Státní závěrečné zkoušky 2012/2013

Studijní program/obor/specializace:
B2647 – Informační a komunikační technologie / 1103R031 – Výpočetní matematika /

Číslo komise: 1
Datum zkoušky: 4. červen 2013
Místo zkoušky: PORD215

Jméno diplomanta Předměty TermínZP
1. Michal Votípka IKT, VM 08:00 – 08:30
2. Nikola Plívová IKT, VM 08:30 – 09:00
3. Ladislav Foltyn IKT, VM 09:00 – 09:30
4. Adam Vůjtek IKT, VM 09:30 – 10:00
5. Lukáš Pištělák IKT, VM 10:00 – 10:30
6. Václav Sitta IKT, VM 10:30 – 11:00
7. Václav Ryška IKT, VM 11:00 – 11:30
8. Radim Sojka IKT, VM 11:30 – 12:00
9. Simona Domesová IKT, VM 13:00 – 13:30

10. Michaela Bailová IKT, VM 13:30 – 14:00
11. Martina Lellková IKT, VM 14:00 – 14:30
12. Martin Kovář IKT, VM 14:30 – 15:00
13. Josef Raška IKT, VM 15:00 – 15:30
14. Daniel Krpelík IKT, VM 15:30 – 16:00

Předseda:

Místopředseda:
prof. Ing. Radim Briš, CSc.

doc. Ing. Tomáš Kozubek, Ph.D.
Členové:

Ing. Petr Beremlijski, Ph.D.
RNDr. Pavel Jahoda, Ph.D.
Mgr. Tereza Kovářová, Ph.D.
Ing. Jan Kracík, Ph.D.
Mgr. Bohumil Krajc, Ph.D.
RNDr. Petra Šarmanová, Ph.D.
Mgr. Petr Vodstrčil, Ph.D.
Zapisovatel: Ing. Kateřina Janurová

* symbol znamená, že student obhájil závěrečnou práci v předchozím termínu SZZ.
Předmět označený kurzívou je předmět, který již student vykonal v předchozím termínu SZZ.



Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
Fakulta elektrotechniky a informatiky

Katedra aplikované matematiky

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

V AKADEMICKÉM ROCE 2012/2013

Číslo komise: 2

Datum zkoušky: 5. červen 2013

Místo zkoušky: PORD215

Předseda: doc. RNDr. Jiří Bouchala, Ph.D.

doc. Mgr. Petr Kovář, Ph.D.Místopředseda:

Ing. Pavlína KuráňováZapisovatel:

pro bakalářský studijní program/obor/specializaci:

B2647 – INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE / 1103R031 – VÝPOČETNÍ
MATEMATIKA /



Státní závěrečné zkoušky 2012/2013

Studijní program/obor/specializace:
B2647 – Informační a komunikační technologie / 1103R031 – Výpočetní matematika /

Číslo komise: 2
Datum zkoušky: 5. červen 2013
Místo zkoušky: PORD215

Jméno diplomanta Předměty TermínZP
1. Michal Béreš IKT, VM 08:00 – 08:30
2. Kateřina Švédová IKT, VM 08:30 – 09:00
3. Martin Mrovec IKT, VM 09:00 – 09:30
4. Jiří Tomčala IKT, VM 09:30 – 10:00
5. Tomáš Mrázek IKT, VM 10:00 – 10:30
6. Eliška Čabajová IKT, VM 10:30 – 11:00
7. Pavel Kuzma IKT, VM 11:00 – 11:30
8. Ondřej Slavíček IKT, VM 11:30 – 12:00
9. Kateřina Volná IKT, VM 12:00 – 12:30

Předseda:

Místopředseda:
doc. RNDr. Jiří Bouchala, Ph.D.

doc. Mgr. Petr Kovář, Ph.D.
Členové:

Ing. David Horák, Ph.D.
Mgr. Bohumil Krajc, Ph.D.
RNDr. Michael Kubesa, Ph.D.
RNDr. Marek Lampart, Ph.D.
Ing. Martina Litschmannová, Ph.D.
RNDr. Petra Šarmanová, Ph.D.
Ing. Oldřich Vlach, Ph.D.
Zapisovatel: Ing. Pavlína Kuráňová

* symbol znamená, že student obhájil závěrečnou práci v předchozím termínu SZZ.
Předmět označený kurzívou je předmět, který již student vykonal v předchozím termínu SZZ.


